
Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 24 maja 2024  r. w sprawie 

realizacji szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, 

z 2024 r. poz. 498, 590, 721) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 2 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1152), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 43/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie realizacji 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zmianie ulega treść załącznika zawierającego listę przedstawicieli 

Wójta Gminy Andrespol  upoważnionych do realizacji funkcji ochrony w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

Dariusz Kubus 



Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Lista przedstawicieli Wójta Gminy Andrespol  upoważnionych do realizacji funkcji ochrony 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania  Nr telefonu Obwodowa Komisja Wyborcza 

1 Piera Paweł    

Nr 1,2,3,4 w Andrespolu 

Nr 11 w Stróży 

Nr 12,13, 14, 17 w Wiśniowej Górze 

Nr 16 w Kraszewie 

2 Kałużny Damian   

Nr 5 w Bedoniu Przykościelnym 

Nr 6 w Bedoniu Wsi 

Nr 15 w Nowym Bedoniu 

3 Petryniak Dominik   Nr 7 w Janówce 

4 Baczyński Paweł   Nr 8, 9, 10 w Justynowie 

 


